第２号様式（第４条）
報　　告　　書
　　年　　月　　日
　栄町長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
	※法人にあっては主な事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

栄町中高層建築物指導要綱第４条に基づき、次のとおり報告します。
	建築物の名称

	場所
	栄町

	用途

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	規模
	地上　　　階　　 地下　　　階
	高さ
	　　　　　 ｍ

	建築面積
	　　　　　　　㎡
	延べ面積
	　　　　　　　　 　㎡

	施工者
	住所

	氏名                                電話

	説明者
	住所

	氏名                                電話

	工期
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

	説明の方法等
	説明の期間（　　　　年　　月　　日 から　　　　年　　月　　日）
説明対象人数　　　　　人　　説明の場所（　　　　　　）

	説明結果
	意　見　等
	説　明・回　答

※添付するものに☑
□委任状　□位置図　□建築物の配置図　□平面図　□立面図　□日影図（冬至日の真太陽時による午前９時から午後３時まで）　□標識板設置写真　□近隣住民への説明範囲図・一覧
□近隣住民への説明資料